
 

 

UCHWAŁA NR LVII/482/2018 

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/382/2017 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Stryków na przedsięwzięcia 

inwestycyjne służące ochronie powietrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z  2018 r. poz. 994, z późn. zm.1)) i art. 403 ust. 5  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środo-

wiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XLIV/382/2017 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Stryków na przedsięwzięcia 

inwestycyjne służące ochronie powietrza, w ten sposób, że dotychczasowa treść § 9 w brzmieniu „Wniosko-

dawca jest zobowiązany do złożenia dokumentacji do rozliczenia przedsięwzięcia inwestycyjnego zgodnie z  

§ 10, na zasadach i w terminie wskazanym w umowie. Termin ten nie może być późniejszy niż 30 listopada 

danego roku budżetowego”, otrzymuje brzmienie: „Wnioskodawca jest zobowiązany do złożenia dokumentacji 

do rozliczenia przedsięwzięcia inwestycyjnego zgodnie z § 10, na zasadach i w terminie wskazanym w umo-

wie. Termin ten nie może być późniejszy niż 14 grudnia danego roku budżetowego.”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr LIV/472/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 10 października 2018 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad dotacji celowych z budżetu Gminy Stryków na przedsięwzię-

cia inwestycyjne służące ochronie powietrza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie 

 

 

Paweł Kasica 

 

                                                      
1) Zm. z 2018 r.  poz. 1000, 1349 i 1432. 
2) Zm. z 2009 r. Nr 130, poz. 1070, z 2016 r. poz. 2255, z 2017 r. poz. 1999 oraz z 2018 r. 534 i 650. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 6264


		2018-11-30T08:24:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




